
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci k výzvě k podání nabídek na 
Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků, propagačních materiálů pro účely 
projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136 v souladu s bodem 16 zadávací 
dokumentace

Přesné znění žádosti:

1. Parametry výukového dvd
a. 8 míchacích médií – tzn. že celých 6O minut bude rozděleno na 8 sekcí cca po 

7 a půl minutách. Prakticky by se jednalo o ukázku 8 různých druhů mixování 
nápojů.

b. jaký je požadován obrazový formát
c. jaké je požadované rozlišení dvd

2. Natáčení v ateliéru 
a. je hotový scénář?
b. komentátor

i. „živě“ při natáčení 
ii. nebo jako dodatečný komentář jak ukázek v baru tak fotografií

iii. v obou případech je zajištěn scénář?
iv. jaký hlas je preferován ženy/muže

c. ateliér
i. je zajištěn nebo je zajištění na zpracovateli?

3. Pokud termín „8 míchacích médií“ nejsou druhy mixování nápojů, co je tím přesně 
myšleno?

4. blok A5
a. jaký je požadovaný počet listů
b. potisk je požadován na všech listech nebo jen na obálce či 1. listu bloku
c. druh vazby bloku / kroužková, lepená/
d. na které straně požadujete vazbu /úzké –otevírá se nahoru, na široké – otevírá 

se jako kniha/
5. Kvalita fotografií

a. použití pro tisk
b. cd
c. prezentace na www

6. Grafická podoba -  v zadávacích podmínkách je uvedeno, II. grafická úprava, tisk 
atd.....Ovšem pak je uvedeno, že vše se bude dodávat v elektronické podobě tzn. 

a. Máte vše vysazené v profesionálním programu jako je Indesign, QuarkXpress? 
Nebo

b. podklady jsou pouze čisté texty například ve wordu 
c. tabulky jsou vytvářeny v exelu 
d. Zpracovatel navrhne grafické řešení, které bude součástí cenové nabídky
e. Je požadována jazyková korektura veškerých textů 
f. Je možnost získat ukázku obsahu publikací/ce – texty, tabulky, případně 

grafická podoba požadovaná zadavatelem (Od grafické podoby se odvíjí i 
cena. Jestli je něco na spad či ne atd.) 

7. Letáky – v podmínkách uveden ryl (lom) na šířku 
a. sklad do U/L 



Odpověď:

1. Parametry výukového dvd.
a. 8 míchacích médií – tzn. že celých 6O minut bude rozděleno na 8 sekcí cca po 

7 a půl minutách. Prakticky by se jednalo o ukázku 8 různých druhů mixování 
nápojů - ano

b. jaký je požadován obrazový formát – záleží na nabídce uchazeče, 
doporučujeme vzít v úvahu účel DVD, tj. pro školní potřeby, současné 
vybavení škol i případnou možnost pořízení nového moderního vybavení 
(DVD, TV)

c. jaké je požadované rozlišení dvd - záleží na nabídce uchazeče, doporučujeme 
vzít v úvahu účel DVD, tj. pro školní potřeby, současné vybavení škol i 
případnou možnost pořízení nového moderního vybavení (DVD, TV)

2. Natáčení v ateliéru
a. je hotový scénář? – průběžné práce
b. komentátor 

i. „živě“ při natáčení - samostatný komentář přizpůsobený snímku
ii. nebo jako dodatečný komentář jak ukázek v baru tak fotografií -

samostatný komentář přizpůsobený snímku
iii. v obou případech je zajištěn scénář? - ano
iv. jaký hlas je preferován ženy/muže - záleží na nabídce uchazeče

c. ateliér 
v. je zajištěn nebo je zajištění na zpracovateli? – zajištění na zpracovateli

3. Pokud termín „8 míchacích médií“ nejsou druhy mixování nápojů, co je tím přesně 
myšleno? – technicky mixování

4. blok A5 
a. jaký je požadovaný počet listů – záleží na nabídce uchazeče (viz návrh postupu 

plnění) 
b. potisk je požadován na všech listech nebo jen na obálce či 1. listu bloku – bez 

obálky, jen listy, potisk na každém listu
c. druh vazby bloku / kroužková, lepená/ - záleží na nabídce uchazeče (viz návrh 

postupu plnění)
d. na které straně požadujete vazbu /úzké –otevírá se nahoru, na široké – otevírá 

se jako kniha/ - záleží na nabídce uchazeče (viz návrh postupu plnění) 
5. Kvalita fotografií 

a. použití pro tisk - ano
b. cd – ano 
c. prezentace na www - ano

6. Grafická podoba -  v zadávacích podmínkách je uvedeno, II. grafická úprava, tisk 
atd.....Ovšem pak je uvedeno, že vše se bude dodávat v elektronické podobě tzn. 

a. Máte vše vysazené v profesionálním programu jako je Indesign, QuarkXpress? 
Nebo – ne, je na dodavateli (kompletní příprava pro tisk a vazbu)

b. podklady jsou pouze čisté texty například ve wordu – ano
c. tabulky jsou vytvářeny v exelu – nepředpokládá se práce s čísly
d. Zpracovatel navrhne grafické řešení, které bude součástí cenové nabídky - ano
e. Je požadována jazyková korektura veškerých textů – ne
f. Je možnost získat ukázku obsahu publikací/ce – texty, tabulky, případně 

grafická podoba požadovaná zadavatelem (Od grafické podoby se odvíjí i 
cena. Jestli je něco na spad či ne atd.) – průběžné práce

7. Letáky – v podmínkách uveden ryl (lom) na šířku 
g. sklad do U/L – složený na dvakrát (2 lomy), předpokládám tedy U




